

Årsredovisning
för
Fabel arkitektur AB
556899-1821

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sofie Campanello, Styrelseledamot
2026-04-17

Styrelsen för Fabel arkitektur AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Arkitektverksamhet (även landskapsarkitekter, ej inredningsarkitekter).

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat då man fått in några större projekt under året.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 3 492 | 2 263 | 1 633 | 881 | 1 992 |
| Resultat efter finansiella poster | 637 | 116 | 246 | -79 | 271 |
| Soliditet (%) | 56,3 | 47,7 | 46,6 | 32,5 | 29,4 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 190 254 | 59 179 | 299 433 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 59 179 | -59 179 | 0 |
| Årets resultat | | | 368 542 | 368 542 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 249 433 | 368 542 | 667 975 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 249 434 |
| årets vinst | 368 542 |
| | 617 976 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 617 976 |
| | 617 976 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | | |
|--|--|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | | 3 491 815 | 2 263 056 |
| Övriga rörelseintäkter | | 609 522 | 5 385 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 4 101 337 | 2 268 441 |

Rörelsekostnader

| | | | |
|---|---|-------------------|-------------------|
| Handelsvaror | | -112 370 | -36 677 |
| Övriga externa kostnader | | -458 210 | -234 605 |
| Personalkostnader | 2 | -2 894 238 | -1 879 232 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | 0 | -5 151 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 464 818 | -2 155 665 |
| Rörelseresultat | | 636 519 | 112 776 |

Finansiella poster

| | | | |
|--|--|----------------|----------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 834 | 3 430 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -309 | 0 |
| Summa finansiella poster | | 525 | 3 430 |
| Resultat efter finansiella poster | | 637 044 | 116 206 |

Bokslutsdispositioner

| | | | |
|------------------------------------|--|-----------------|----------------|
| Förändring av periodiseringsfonder | | -165 700 | -35 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -165 700 | -35 000 |
| Resultat före skatt | | 471 344 | 81 206 |

Skatter

| | | | |
|-------------------------|--|----------------|---------------|
| Skatt på årets resultat | | -102 802 | -22 027 |
| Årets resultat | | 368 542 | 59 179 |

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

635 930

352 130

Övriga fordringar

279

89 071

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 358

124 956

Summa kortfristiga fordringar

648 567

566 157

Kassa och bank

Kassa och bank

905 135

219 034

Summa kassa och bank

905 135

219 034

Summa omsättningstillgångar

1 553 702

785 191

SUMMA TILLGÅNGAR

1 553 702

785 191

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

249 434

190 254

Årets resultat

368 542

59 179

Summa fritt eget kapital

617 976

249 433

Summa eget kapital

667 976

299 433

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

260 700

95 000

Summa obeskattade reserver

260 700

95 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

41 112

1 994

Skatteskulder

39 614

0

Övriga skulder

436 309

383 764

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

107 991

5 000

Summa kortfristiga skulder

625 026

390 758

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 553 702

785 191

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 4 | 3 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 25 759 | 25 759 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 25 759 | 25 759 |
| Ingående avskrivningar | -25 759 | -20 608 |
| Årets avskrivningar | | -5 151 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -25 759 | -25 759 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-16

Göteborg

Sofie Campanello
Sofie Campanello
Ordförande
2026-04-16

Catharina Dahl Palmér
Catharina Dahl Palmér
2026-04-16